valle, Gancellarii Ambian in quo distribuuntur c sol.

scilicet, in vigil, xl sol., in malut. xx sol. et in missa

xl sol., qui capiuntur ad terras quas émit apud Lon-

gam aquam. — Item de additione...

f II. vi Non. Obitus Roberti de Cella, Ebroicens :

s

Ëpiscopi, qui fuerat canon, hujus ecclesie : in cujus
anniv. xl sol. divid. videl in vigil. xx sol. et in missa

xx sol. (Duplum.)

f III. Eodem die, obitus Ludovici, Comitis Biesen-

sis, et Katerine uxoris sue, in quorum anniv. xx sol.

divid. in vig. et missa equaliter.

f IV. Obitus Roberti, Gantoris Attrebatensis, qui
luit canonic. hujus ecclesie; in cujus anniv. xxvij sol.

divid. videlicet, in vigil. x sol. in matut. vij sol. et in

missa x sol. ex quibus sunt xiij sol. de domo de

Bosco et reliqui de cellario capiendi.

f V. Eod^m die, ob. magistri Johannis de Attre-

bato,clerici hujus fabrice, in cujus anniv. xx sol. divid.

et in istis ultimis xx sol.; duo capellani Theobaldi

Ëpiscopi percipient integram porcionem.
VI. Obitus magistri Gonteri Piffe de AbbatUvilla,

hujus eccles. Penitentiarii
;
in cujus anniv. divid. sex

tibr. videl. in vigil. 1 sol., in matut., xx sol. et in

missa 1 sol.

f VII. v Non. Obitus Ypoliti, Gantons hujus eccl-

sie, in cujus anniv. divident. sex lii>., vid. in vigil. xi

sol., in matut. xl sol. et in missa xl solidi. {Duplum.)
21
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f VIII. iv Non. Obitus Petronilie de Gollencort, in

cujus anniv. xx sol. div.

f IX. Eodem die, obitus nobilissime matrone Bea-

tricis, sororis Hugonis Gomitis de S Paulo, strenuis-

simi militis, et uxoris Roberti dni de Bova et matris

Thome, Preposit} hujus ecclesie : in cujus anniv. xx

sol. divid. equaliterin vigilia et in missa. Et prêter hec

pro eadem, in matut. v sol. et in commendatione v sol.
,

de dono dicti filii sui, antiqua distributione que solet

fieri ad commendationem in Quadragesima* nec prop-

ter hoc diminuta.

m Non. Iste dies pro interventente dominica vacuus

est dimissus.

t X. Pridie Non. Commemoratio patris et matris

Odonis, hujus ecclesie Precentoris et sacerdotis : in

quorum anniv. lx sol. divid., vid., in vigil. xx sol., in

matut. xx sol. et in missa xx sol.: qu<- pecunia acci-

pietur de censibus hospitum quos acquisivit apud

Reveilam, et ad laciendum istud anniversarium assi-

gnavit.

f XI. Non. Obitus Nicholai de Bello ramo, hujus
ecclesie canonici et subdiaconi

;
in cujus anniv. lx sol.

div. vid. in vigil. xx sol., in matut. xx sol. et in missa